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
335 000 € hors honoraires

353 400 €Rochecorbon

EXCLUSIVITÉ !

Proche bourg -Spacieuse maison de 2002 comprenant 
entrée , séjour, cuisine séparée avec bloc évier, arrière 
cuisine, chambre salle d’eau, à l’étage : palier 3 chambres 
salle de bains, WC , petit dressing. Caves voutées. Carport 
Le tout sur 387m² de terrain. DPE : D. Réf 961. 
Tél : 02 47 52 67 28

Honoraires inclus charge acquéreur    5,71 % TTC
280 000 € hors honoraires

296 000 €Proche d’Amboise 

EXCLUSIVITÉ !

Idéal Investisseurs - Ensemble immobilier comprenant : 
- 1er logement : séjour, dégagement, salle de bains, 
chambre, WC. Greniers aménageables. Grange. 
- 2ème logement à restaurer : entrée, cuisine, salon, WC, 
salle de bains, 2 chambres. Terrain de 542m². 
DPE EN COURS. Réf 986. Tél : 02 47 52 67 28

Honoraires inclus charge acquéreur    6,67 % TTC
135 000 € hors honoraires

144 000 €Chançay

IDÉAL INVESTISSEURS 

Jolie maison année 30 comprenant: Entrée, Salon-séjour 
avec cheminée, Cuisine A/Equipée, 4 Chambres dont  
2 avec douche privative, 1 Salle de bains, Véranda, Grand 
Salon TV, Atelier, Cave, Chaufferie, Garage sur un jardin 
clos et arboré d’env 624m2. DPE : E. Réf 974. 
Tél : 02 47 46 24 80

Honoraires inclus charge acquéreur  6,54 % TTC
650 000 € hors honoraires

673 000 €Saint-Cyr-sur-Loire

Appartement T3 de 61,84 m² comprenant: Entrée 
avec placard, Salon-séjour avec grand balcon, Cuisine 
Aménagée, Cellier, 2 Chambres, SDE, Wc. 1 place de 
parking privatif et 1 local à vélos. Plus qu’à poser vos 
valises...à visiter rapidement. Charges annuelles : 1012 € 
DPE : E. Réf 980. Tél : 02 47 46 24 80

Honoraires inclus charge acquéreur 6,29 % TTC
175 000 € hors honoraires

179 000 €Saint-Cyr-sur-Loire

Jolie maison de type tourangelle d’environ 100 m2 hab et 
ses dépendances. Elle se compose d’une lumineuse pièce à 
vivre, d’une cuisine et Arr-Cuisine.  A l’étage : 3 ch, dont 
une avec SDE privative, SdB. Garage et appentis sur 800m² 
clos – DPE : E. Réf 1850. Tél : 02 47 46 24 80

Honoraires inclus charge acquéreur  5,71 % TTC
280 000 € hors honoraires

296 000 €St-Antoine-du-Rocher

Bel ensemble du 19ème: 2 maisons anciennes, avec 
dépendances et caves. Sur +-/ 2500m2 de terrain, 
environnement privilégié. Maison de maître de 150m2 
habitables sur 2 niveaux, 3 Chambres. Longère 19ème, 
90m2 de plain-pied, 3 Chambres. Dépendances, caves. Au 
calme. DPE : D. Réf. 868. Tél : 02 47 23 29 14

Honoraires inclus charge acquéreur   4,52 % TTC
420 000 € hors honoraires

439 000 €Proche Bléré, direction Tours

MAISONS ANCIENNES

belle maison des années 90 d’environ 130m2 avec garage, 
sur un joli jardin clos et arboré de 585m2. Pièce à vivre 
lumineuse avec cuisine ouverte, Chambre et salle de bain 
en RDC. A l’étage, 2 chambres spacieuses, salle d’eau. 
Garage, Grenier aménageable. DPE :D. Réf.  936.
 Tél : 02 47 23 29 14

Honoraires inclus charge acquéreur 4,41 % TTC
340 000 € hors honoraires

355 000 €Amboise

PROCHE CENTRE VILLE

En coeur de village, tous commerces à pied : maison de 
caractère 75m2 sur 3 niveaux. Cuisine aménagée, salon, 
chambre et bureau au dernier étage. Jardinet clos non 
attenant /-50m2 sans vis-à-vis. Toutes commodités à pied. 
20min de Tours et gare TGV. DPE : D. Réf. 958. 
Tél : 02 47 23 29 14

Honoraires inclus charge acquéreur  6,43 % TTC
140 000 € hors honoraires

149 000 €Vallée du Cher, Proche Bléré

CHARME DE L’ANCIEN

www.agence-simon.com
Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

depuis
1972

AMBOISE
13-15, rue J.J. Rousseau

 02 47 30 51 56

VOUVRAY / ROCHECORBON
7, rue de la République

02 47 52 67 28

ST-CYR/LOIRE
60, av. de la République

02 47 46 24 80

BLÉRÉ
33, rue du Pont

02 47 23 29 14
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Dans un appartement, bien 
souvent, la rénovation 

énergétique et le passage dans 
une classe de DPE supérieure ne 
dépendent pas que des travaux 
que l’on peut faire chez soi. Les 
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